
平成２３年４月２０日

保護者の皆様

広島市立古田中学校

校長 今﨑 英明

授業参観・懇談会（PTA総会）のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から本校教育に格別

のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の要領で授業参観・懇談会を開きたいと思います。ご多様の折とは思いますが、万障お繰り合わせのうえ、

ご出席下さいますようお知らせいたします。

記

１．日 時 平成２３年５月９日（月） １４：１０～

２．日 程 １３：１０～１４：００ 授業参観（詳細は右ページ）

１４：１０～１５：１０ ＰＴＡ総会など（体育館）

１５：２０～ １年全体懇談会（体育館） 学級懇談会（各教室）

２・３年学級懇談会（各教室）

３．その他 ◎ 上履きをご持参ください。

◎ 校舎内へは、生徒玄関（脱靴場）よりお入りください。

◎ 慈学院のご厚意で駐車場をお借りしていますが、十分ではありません。徒歩、自転車、バイク

等をご利用ください。路上駐車は不法駐車及び近隣の住民の方にご迷惑をおかけすることにな

りますので、ご遠慮ください。校内は駐車禁止です。

◎ グラウンドのフェンス門（古田小側）を開けておきますので、ご利用ください。

◎ 下記の出席票を４月２８日（木）までに、学級担任に提出してください。

・・・・・・・・・・・・・キ・・・リ・・・ト・・・リ・・・セ・・・ン・・・・・・・・・・

授業参観に 【 ご出席 ・ ご欠席 】 いすれかを○で囲んでください。

ＰＴＡ総会に 【 ご出席 ・ ご欠席 】 いずれかを○で囲んでください。

懇談会に 【 ご出席 ・ ご欠席 】 いずれかを○で囲んでください。

（ ）年（ ）組（ ）番 生 徒 名（ ）

保護者名（ ）



授業参観の教科・場所のご案内

５校時（13:10～授業参観）／放課後（14:10～PTA総会）（15:20～懇談）

学 年 学 級 教 科 担 当 教室（場所）

１ 組 理 科 青 木 教 室

２ 組 社 会 吉 原 教 室

３ 組 美 術 山田直 教 室

４ 組 数 学 藤田・多田野 教 室

５ 組 社 会 中 西 教 室

６ 組 音 楽 竹 川 第１音楽室

７ 組 英 語 大中・山下 教 室

８ 組 国 語 松尾・岡本 教 室

１ 年

９ 組 理 科 高 橋 第２理科室

１ 組 数 学 平 野 教 室

２ 組 社 会 宇佐川 教 室

３組前半 家 庭 高 田 教 室

３組後半 技 術 西 川 コンピュータ室

４ 組 美 術 杉 谷 第１美術室

５ 組 社 会 荻 野 教 室

６ 組 数 学 濱 田 教 室

７ 組 国 語 寺 田 教 室

２ 年

８ 組 理 科 梅 谷 第１理科室

１ 組 国 語 佐々木沙 教 室

２ 組 理 科 荒 谷 教 室

３ 組 国 語 岸 菜 教 室

４ 組 数 学 浅 枝 教 室

５ 組 数 学 濱 本 教 室

６ 組 英 語 大 重 教 室

３ 年

７ 組 英 語 中 代 教 室

ひまわり学級 作 業 花見堂 ひまわり教室

＜裏面に「教室等配置図」があります＞


